
 

 

 

ŠVENČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ILGALAIK ĖS PASKOLOS ĖMIMO 

2015 m. sausio 29 d. Nr. T-3 

Švenčionys 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  16 straipsnio 2 dalies 28 
punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 
Savivaldybių skolinimosi taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 
kovo 26 d. nutarimu Nr. 345 „Dėl savivaldybių skolinimosi taisyklių patvirtinimo“ ir esant 
Švenčionių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos išvadai, Švenčionių rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Imti ilgalaikę (5 metų, su galimybe pratęsti 2 metams) paskolą iki 1370000,00 Eur (Vieno 
milijono trijų šimtų septyniasdešimt tūkstančių eurų 00 euro ct) iš kredito įstaigų savivaldybės 
investicijų projektams finansuoti. 

2. Patvirtinti iš šio sprendimo 1 punkte nurodytos paskolos lėšų finansuojamų Švenčionių 
rajono savivaldybės 2015-2017 m. investicijų projektų sąrašą (pridedama). 

3. Įgalioti rajono savivaldybės administraciją vykdyti šio sprendimo 1 punkte nurodytos 
paskolos viešojo pirkimo procedūras teisės aktų nustatyta tvarka.  

 
 
Savivaldybės meras Vytautas Vigelis 



PATVIRTINTA
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos
2015 m.sausio 29 d. sprendimu Nr.T-3

                                        ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2015-2017 M. INVESTICIJŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS
(Eur)

pradžia pabaiga
2015 m. 
(2014 m. 
paskolos 

2015 m. 2016 m. 2017 m.
Viso 2015-

2017 m.

1. 1. Švenčionių rajono plėtros tobulinimas 2013 2015 21.061,56 5.217,66 0,00 0 0 5217,66

2. 1.

Bėlio ežero pakrantės sutvarkymas 
sukuriant patrauklią viešąją poilsio 
erdvę rajono gyventojams ir svečiams 2014 2015 266.053,39 0 16.743,03 0 0 16743,03

3. 1.
Viešosios turizmo infrastruktūros 
įrengimas Kaltanėnų miestelyje 2013 2015 295.101,08 0 25.775,25 0 0 25775,25

4. 1.
Kaltanėnų miestelio viešosios erdvės 
sutvarkymas 2013 2015 291.658,36 10.000,00 202.775,60 0 0 212775,6

5. 1.
Tradicinių amatų centro 
Reškutėnuose kūrimas 2013 2015 264.222,08 28.195,90 47.041,22 0 0 75237,12

6. 1.

Reškutėnų mokyklos dalies pastato 
kapitalinis remontas pritaikant 
patalpas tradicinių amatų veiklai 2014 2015 155.150,42 45.029,73 0,00 0 0 45029,73

7. 1.

Milkuškų darželio-mokyklos 
kapitalinis remontas įkuriant 
daugiafunkcinį centrą 2012 2015 191.310,24 10.000,00 23.534,94 0 0 33534,94

8. 2.

Švenčionių rajono savivaldybės 
teritorijos gyvenamųjų vietovių ribų 
specialusis planas 2012 2015 31.033,76 0 462,12 0 0 462,12

9. 2.
Adutiškio ir Kaltanėnų miestelių 
bendrųjų planų rengimas 2013 2015 21.239,20 0 1.699,68 0 0 1699,68

Investicijų projekto pavadinimas

Įgyvendinimo terminai
Eil. 
Nr.

Bendra projekto 
vertė (eurais)

iš jų: savivaldybės biudžeto lėšos
Prog
ram
os 

Num
eris



10. 2.

Turizmo ir rekreacinės teritorijos prie 
Lazdinių ežero specialiojo plano ir 
Pramonės kvartalo Pabradės mieste 
detaliojo plano rengimas 2013 2015 22.180,73 0 3.974,69 0 0 3974,69

11. 2.
Gyvenamosios teritorijos kvartalo 
Pabradės mieste detalusis planas 2013 2015 15.799,23 0 1.130,64 0 0 1130,64

12. 2.

Kaltanėnų ir Labanoro seniūnijų 
teritorijų turizmo ir rekreacijos 
specialusis planas 2013 2015 24.264,37 537,23 6.995,66 0 07532,89

13. 2.
Kvartalų Švenčionėlių mieste detalieji 
planai 2013 2015 7.525,41 0 402,11 0 0 402,11

14. 2.

Žemės sklypų suformavimo 
(aplinkkelio statybai) Švenčionių 
mieste specialusis planas 2013 2015 9.419,14 0 377,81 0 0 377,81

15. 2.

Žemės sklypų suformavimo 
(aplinkkelio statybai) Švenčionėlių 
mieste specialusis planas 2013 2015 13.032,90 338,01 3.065,63 0 0 3403,64

16. 2.

Švenčionių rajono savivaldybės 
teritorijos dviračių transporto 
infrastruktūros plėtros specialusis 
planas ir daugiabučių gyvenamųjų 
namų teritorijos Pabradės mieste 
detalusis planas 2013 2015 20.563,02 0 722 0 0 722

17. 2.

Teritorijų prie esamų daugiaaukščių 
gyvenamųjų namų ir laisvos 
valstybinės žemės Švenčionių, 
Švenčionėlių ir Pabradės miestų 
detalieji planai 2013 2015 34.377,73 0 19.794,23 0 0 19794,23

18. 2.

Švenčionių miesto Vilniaus gatvės 
dalies šaligatvių ir Strūnaičio gatvės 
rekonstrukcija 2009 2015 1.174.296,44 0 4.500,00 0 0 4500

19. 2.

Švenčionių miesto Partizanų gatvės 
dalies ir Mažosios gatvės dalies 
rekonstravimas 2013 2015 548.546,52 0 12.656,40 0 0 12656,4



20. 2.

Kompleksiškai tvarkyti daugiabučių 
gyvenamųjų namų kvartalo, esančio 
Švenčionių mieste, tarp Mažosios ir 
Rymo gatvių, teritoriją 2012 2015 1.070.693,64 0 56.114,33 0 0 56114,33

21. 2.
Aušros gatvės Švenčionėlių mieste 
rekonstravimas 2012 2015 201.109,51 0 270,63 0 0 270,63

22. 2.

Daugiabučių gyvenamųjų namų, 
esančių Švenčionių m. tarp Mažosios 
ir A.Rymo g. atnaujinimas 
(modernizavimas) 2012 2015 1.184.252,73 9.751,50 5.269,20 0 0 15020,7

23. 2.

Penkių daugiabučių namų, esančių 
Arnionių g.62, Gamyklos g.13, 
Vilniaus g.108, Kranto g.4, 
Architektų g.4 Pabradės mieste, 
atnaujinimas (modernizavimas) 2012 2015 1.002.699,81 10.287,94 22.839,72 0 0 33127,66

24. 2.

Kompleksinis Švenčionių m. 
daugiabučių gyvenamųjų namų 
kvartalo, esančio tarp Taikos ir 
Švenčionėlių gatvių, sutvarkymas 2015 2017 937.407,64 0 33.333,33 60.305,57 10.000,00 103638,9

25. 2.

Kompleksinis Pabradės m. 
daugiabučių gyvenamųjų namų 
kvartalo, esančio Vilniaus gatvėje, 
sutvarkymas 2015 2017 938.546,02 0 33.333,33 60.390,95 10.000,00 103724,28

26. 2.

Kompleksinis Švenčionėlių m. 
daugiabučių gyvenamųjų namų 
kvartalo, esančio tarp Žemutinės ir 
Žilvi čių gatvių, sutvarkymas 2015 2017 938.546,02 0 33.333,33 60.390,95 10.000,00 103724,28

27. 2.

Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros renovavimas ir plėtra 
Švenčionių rajone 2009 2015 4.480.345,42 0 10.542,17 0 0 10542,17

28. 2.

Vilniaus apskrities senų sąvartynų 
uždarymas, kompostavimo atliekų 
aikštelių įrengimas, didelių gabaritų 
atliekų surinkimo aikštelių įrengimas 2010 2015 1.956.340,24 0 266.960,00 0 0 266960



29. 2.

Vilniaus regiono komunalinių atliekų 
tvarkymo sistemos plėtra (MBA 
įrenginių statyba) 2014 2015 1.158.882,00 0 24.098,38 24.098,38 24.098,38 72295,14

30. 2.

Komunalinių atliekų perkrovimo 
stočių įrengimas Pliauškių k. ir 
Maleikėnų k. 2016 2017 2.266.973,18 0 0 1.012.617,00 1.254.356,00 2266973

31. 3.
Investicinių projektų kultūros objektų 
renovavimui parengimas 2014 2015 3.185,82 3.185,82 0 0 0 3185,82

32. 4.
Vaikų dienos centrų veiklos plėtra 
Švenčionių rajono savivaldybėje 2014 2016 238.800,84 0 16.126,80 7.753,30 0 23880,1

33. 5.

Įv.sporto aikštynų, sporto salių, 
žaidimų aikštelių 
įrengimas/rekonstravimas 2014 2015 370.806,01 110.148,00 0 0 0 110148

34. 5.
Švenčionių vidurinės mokyklos 
rekonstravimas 2008 2011 323.057,80 0 86.886,00 0 0 86886

35. 5.
Daugiafunkcinio ugdymo centro 
steigimas Kaltanėnų miestelyje 2012 2015 440.275,72 9.758,21 409.241,77 0 0 418999,98

20.918.757,98 242.450,00 1.370.000,00 1.225.556,15 1308454,38 4146460,53


